
ALCALDIA MUNICIPAL DE AGUAZUL
JULIO DE 2024

ADMINISTRACION

Fecha de Emisión: 2024-08-09 16:43:42
Usuario: magaly@sisoft.com.co

IP: 181.225.72.172
Página: 1/13

APORTE COOPSERVICES LTDA

# CEDULA NOMBRE VALOR

1 24225979 SILVA ROJAS GLORIA MARGARITA 136.255,00
2 1116543152 TORRES TORRES YIBETH 115.659,00

TOTAL CONCEPTO 251.914,00
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CENTRAL COOPERATIVA DE SERVICIOS FUNERARIOS 
DEL LLANO

# CEDULA NOMBRE VALOR

1 46355552 BARRERA CUCUNUBA BEATRIZ 24.764,00
2 24228882 CARDENAS GARCIA YENNY CAROLINA 24.764,00
3 33645761 GALVAN TAMAYO CARMEN EMILIA 24.764,00
4 74751562 GARZON TORRES OCTAVIO 35.673,00
5 24227262 MOLANO CARDENAS MARISOL 24.764,00

TOTAL CONCEPTO 134.729,00
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CREDITO LIBRANZA CREDISERVICIOS

# CEDULA NOMBRE VALOR

1 24225979 SILVA ROJAS GLORIA MARGARITA 1.187.694,00
TOTAL CONCEPTO 1.187.694,00
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EMBARGOS JUDICIALES

# CEDULA NOMBRE VALOR

1 6318330 LIEVANO GONZALEZ ALBEIRO 231.990,00
2 1116543152 TORRES TORRES YIBETH 236.185,00

TOTAL CONCEPTO 468.175,00
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LIBRANZA BANCO AGRARIO

# CEDULA NOMBRE VALOR

1 24226738 MONTANA ROA MIRYAM 298.986,00
2 24226738 MONTANA ROA MIRYAM 421.124,00
3 74752681 RAMIREZ SILVA RODOLFO ALEXANDER 334.321,00
4 33481269 SILVA GERONIMO SANDRA EDELMIRA 447.330,00

TOTAL CONCEPTO 1.501.761,00
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LIBRANZA BANCO BOGOTA

# CEDULA NOMBRE VALOR

1 46362594 ACERO MORENO NELLY 1.407.329,00
2 46368555 CALDERON FERNANDEZ MARTHA PATRICIA 1.919.999,00
3 74751562 GARZON TORRES OCTAVIO 1.212.723,00
4 6318330 LIEVANO GONZALEZ ALBEIRO 707.416,00

TOTAL CONCEPTO 5.247.467,00
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LIBRANZAS COOPSERVICES LTDA

# CEDULA NOMBRE VALOR

1 24225979 SILVA ROJAS GLORIA MARGARITA 87.292,00
2 1116543152 TORRES TORRES YIBETH 145.488,00
3 1116543152 TORRES TORRES YIBETH 373.677,00

TOTAL CONCEPTO 606.457,00
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LIBRANZAS DAVIVIENDA

# CEDULA NOMBRE VALOR

1 46663587 ALFONSO LOPEZ ADILIA 2.029.000,00
2 46368555 CALDERON FERNANDEZ MARTHA PATRICIA 1.633.000,00
3 74751562 GARZON TORRES OCTAVIO 541.000,00
4 24228088 MEDINA PEREZ NORMA 234.000,00
5 24228088 MEDINA PEREZ NORMA 638.544,00
6 43605607 PATRICIA GUERRA ANGELICA 455.000,00
7 43605607 PATRICIA GUERRA ANGELICA 1.960.000,00
8 74753896 VERA ROJAS OSCAR JAVIER 267.000,00
9 74753896 VERA ROJAS OSCAR JAVIER 946.000,00

10 74753896 VERA ROJAS OSCAR JAVIER 1.088.000,00
TOTAL CONCEPTO 9.791.544,00
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PLAN EXEQUIAL COORSERPARK - COMFACASANARE

# CEDULA NOMBRE VALOR

1 46663587 ALFONSO LOPEZ ADILIA 10.000,00
TOTAL CONCEPTO 10.000,00
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RETENCION

# CEDULA NOMBRE VALOR

1 24228882 CARDENAS GARCIA YENNY CAROLINA 247.000,00
TOTAL CONCEPTO 247.000,00
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SEGURO FUNERARIO RECORDAR SA.

# CEDULA NOMBRE VALOR

1 46369115 GALLEGO CORREDOR YUDY ESTRIT 23.700,00
2 6318330 LIEVANO GONZALEZ ALBEIRO 48.400,00
3 24226738 MONTANA ROA MIRYAM 32.000,00

TOTAL CONCEPTO 104.100,00
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SEGUROS BOLIVAR

# CEDULA NOMBRE VALOR

1 46663587 ALFONSO LOPEZ ADILIA 47.761,00
2 46387412 ALVAREZ LOPEZ DIANA CAROLINA 32.596,00
3 24227262 MOLANO CARDENAS MARISOL 28.222,00
4 24226738 MONTANA ROA MIRYAM 65.582,00
5 43605607 PATRICIA GUERRA ANGELICA 53.530,00
6 74752681 RAMIREZ SILVA RODOLFO ALEXANDER 51.790,00
7 24225979 SILVA ROJAS GLORIA MARGARITA 92.820,00

TOTAL CONCEPTO 372.301,00
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SINDICATO ASOMERITOS

# CEDULA NOMBRE VALOR

1 46362594 ACERO MORENO NELLY 28.985,00
2 46387412 ALVAREZ LOPEZ DIANA CAROLINA 15.413,00
3 24228088 MEDINA PEREZ NORMA 14.540,00
4 1116542398 MESA YEISLER PEDRAZA 15.413,00
5 7361702 SARAVIA PEREZ ADDISON OTTO 28.063,00

TOTAL CONCEPTO 102.414,00


